盐发改建〔2019〕7号

关于印发《盐池县工业园区县城功能区道路及

排水建设工程验收报告》的通知

工业园区管委会：

报来《关于对盐池县工业园区县城功能区道路及排水建设工程进行验收的函》（盐工管函【2018】44号）收悉。我局组织有关部门对盐池县工业园区县城功能区道路及排水建设工程进行了验收。现将验收报告予以印发。

附件：盐池县工业园区县城功能区道路及排水建设工程验收报告

盐池县发展和改革局

                           2019年1月16日

抄送：财政局，监察局，审计局。

盐池县发展和改革局办公室               2019年1月16日印发
盐池县工业园区县城功能区道路

及排水建设工程

验

收

报

告

盐池县发展和改革局

2019年1月
根据《盐池县人民政府办公室关于印发盐池政府投资项目管理办法（修订）的通知》（盐政办规发[2018]1号）及《自治区发改委建设项目竣工验收管理办法》的要求，发改部门组织相关部门通过采取听取汇报、查看资料、实地检查等方法,对盐池县工业园区县城功能区道路及排水建设工程任务完成情况、资金使用、项目管理、建设成效等方面进行了全面验收。现将验收报告编制如下:

一、工程建设依据
该工程依据《关于盐池县工业园区县城功能区道路及排水建设工程建设项目》的批复（盐发改建[2017]270号）文件实施。工程于2017年9月开工建设，2017年11月建成。
二、工程建设管理
该项目建设单位为盐池县工业园区管委会，设计单位为中唐工程设计有限公司，地勘单位为湖北佳境建筑设计有限公司，施工单位为宁夏启融通建设工程有限公司，监理单位为四川省城市建设工程监理有限公司宁夏分公司，在项目建设过程中，建设单位按照基本建设程序办理各项手续，建设过程中全面履行了质量责任和义务；设计单位、施工单位、监理单位均具有相应资质。设计文件符合工程强制性标准及合同要求，建设过程中质量行为符合要求；施工单位管理人员持证上岗，并按设计文件和合同规定完成了各项工程内容，竣工资料齐全，质量合格。监理单位监理人员持证上岗，建设过程中做到跟踪检查，及时签证和进行质量评估。按照建设项目竣工验收管理办法，验收组通过对外业检查、内业资料核查、财务审查、综合评价分析，该项目已完成计划批复的建设任务，项目管理规范，资金使用符合要求。为确保工程质量，严格执行“四制”管理，通过加强监督检查，落实管理措施，狠抓建设管理，确保工程建设质量。建设单位组织施工单位、监理单位和监督机构进行了初验，并出具了自查报告。建设单位在项目建设的同时，进行项目档案的收集工作，并将档案工作纳入项目建设管理程序，建立档案管理制度，明确档案管理领导责任制和档案管理人员岗位责任制。建设单位严格履行基本建设程序，有完整的会议记录，履行了招投标手续，签订相关合同。设计、施工、监理等资料齐全完整，并按规定对档案资料进行收集、编目和归档，保证了项目档案的完整、准确和系统性。
三、工程建设情况

(一)批复工程量情况
县城功能区设计的两条道路均为城市支路，设计速度为30km/h，同时在两条道路边铺设相应的管径为300mm-500mm的排水管线；其中：南北中央大道城墙东二支道路面宽度为9m，路线长630.148m；晶澳光伏西侧支道路面宽度为12m路线长225m。路面结构采用沥青混凝土路面，具体为：4cm细粒式沥青混凝土上面层+5cm中粒式沥青混凝土下面层+32cm水泥稳定砂砾基层+16cm级配砂砾底基层，车行道外侧设置水泥混凝土梯形路缘石，道路沿线施划标线，并在交叉口处设置警告标志。

实际完成情况

县城功能区设计的两条道路均为城市支路，设计速度为30km/h，同时在两条道路边铺设相应的管径为300mm-500mm的排水管线；其中：南北中央大道城墙东二支道路面宽度为9m，路线长630.148m；晶澳光伏西侧支道路面宽度为12m路线长225m。路面结构采用沥青混凝土路面，具体为：4cm细粒式沥青混凝土上面层+5cm中粒式沥青混凝土下面层+32cm水泥稳定砂砾基层+16cm级配砂砾底基层，车行道外侧设置水泥混凝土梯形路缘石，道路沿线施划标线，并在交叉口处设置警告标志。
四、概算执行情况
建设单位依据相关规定将该工程进行了送审，县审计局对其报送的盐池县工业园区县城功能区道路及排水建设工程结算审计。该工程建设方案批复投资397万元，中标价3300101.49元，实际完成投资310.78万元，其中工程费2900460.72万元（送审金额3599327.96元，审减金额：698867.24元，审定金额2900460.72元），前期费用207400元,实行合同化管理；工程实际总支出310.78万元。

五、验收结论
按照建设项目竣工验收管理办法，验收组通过对外业检查、内业资料核查、财务审查、综合评价分析，该项目完成了建设任务，达到了预期目标。项目管理规范，资金使用符合要求，档案资料基本齐全，项目建成运行后，具有一定生态效益、社会效益和经济效益，总体评价为合格工程，同意通过验收并交付使用。
2
- 1 -